[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.12.2018

        г. Заозерный

         № 556-п

О внесении изменений в постановление администрации Рыбинского района от 30.05.2016 № 314-п «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом в Рыбинском районе»

В целях устранения технической ошибки, руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 30.05.2016 № 314-п «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом в Рыбинском районе» следующее изменение:

в приложении к постановлению таблицу «Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом в Рыбинском районе» изложить в редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу после подписания и подлежит  размещению на официальном портале администрации Рыбинского района и Рыбинского районного Совета депутатов в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Временно исполняющий

полномочия главы района

          С.А. Кизилова
Приложение
к постановлению

администрации района

от 03.12.2018 № 556-п

	№ п/п
	Регистрационный номер маршрута
	Порядковый номер маршрута
	Наименование маршрута
	Наименования поселений, в границах которых расположены промежуточные остановочные пункты
	Наименование улиц, автомобильных дорог
	Протяженность маршрута, км
	Вид регулярных перевозок
	Информация о перевозчике 1. Наименование. 2. место нахождения юридического лица, ФИО индивидуального предпринимателя (в том числе участников договора простого товарищества), осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок.

3. Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Информация по транспортным средствам
	Вместимость ТС, общее количество мест

	класс *
	экологические характеристики

	1
	2
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Категория транспортных средств М3, класс I*

	Порядок посадки и высадки пассажиров: только в установленных остановочных пунктах

	Вид транспортных средств: автобус

	1
	1
	103
	«Заозерный-

Ирша»
	 г.Заозерный, п. Ирша
	Привокзальная площадь – ул.Кузьмина, ул.Вавилова –а/д «Заозерный-Бородино»-подъезд к п.Ирша-ул.Победы
	8,0
	по регулируемому тарифу

	1. ГП КК «Краевое АТП»

2. ул. Парашютная, д.90, г.Красноярск, 660121

3. 01.03.2016
	Средний, малый
	нулевой и выше
	не менее 50,

не менее 42

	2
	2
	104
	«Заозерный-

Урал»
	г.Заозерный, Налобинский сельсовет
	Привокзальная площадь – ул.Кузьмина, ул.Вавилова- ул.Прохорова - а/д «Заозерный-Агинское»-подъезд к п.Урал
	16,75
	по регулируемому тарифу

	1. ГП КК «Краевое АТП»

2. ул. Парашютная, д.90, г.Красноярск, 660121

3. 01.03.2016
	Средний, малый
	нулевой и выше
	не менее 45,

не менее 42

	3
	3
	105
	«Заозерный-Переясловка»
	г.Заозерный, Налобинский сельсовет, Рыбинский сельсовет, Двуреченский сельсовет
	Привокзальная площадь – ул.Кузьмина, ул.Вавилова- ул.Прохорова - а/д «Заозерный-Агинское»
	39,0
	по регулируемому тарифу

	1. ГП КК «Краевое АТП»

2. ул. Парашютная, д.90, г.Красноярск, 660121

3. 01.03.2016
	Средний, малый
	нулевой и выше
	не менее 45,

не менее 42

	4
	4
	105А
	«Заозерный-

Соловьевка»
	г.Заозерный, Налобинский сельсовет, Рыбинский сельсовет, Двуреченский сельсовет
	Привокзальная площадь – ул.Кузьмина, ул.Вавилова- ул.Прохорова - а/д «Заозерный-Агинское» - ад «Переясловка-Чуриново-Верхнеуринский»
	57,0
	по регулируемому тарифу

	1. ГП КК «Краевое АТП»

2. ул. Парашютная, д.90, г.Красноярск, 660121

3. 01.03.2016
	Средний, малый
	нулевой и выше
	не менее 45,

не менее 42

	5
	5
	106
	«Заозерный-

Татьяновка»
	г.Заозерный, Налобинский сельсовет, Рыбинский сельсовет
	Привокзальная площадь – ул.Кузьмина, ул.Вавилова- ул.Прохорова - а/д «Заозерный-Агинское»- а/д М-53 «Байкал» - подъезд к д. Татьяновка
	38,0
	по регулируемому тарифу

	1. ГП КК «Краевое АТП»

2. ул. Парашютная, д.90, г.Красноярск, 660121

3. 01.03.2016
	Средний, малый
	нулевой и выше
	не менее 45,

не менее 42

	6
	6
	107
	«Заозерный-

Печера»
	г.Заозерный,, Александровский сельсовет
	Привокзальная площадь – ул.Мира – ул.Советская – а/д «Заозерный- Александровка» - а/д «Александровка – Новая Печора»
	22,0
	по регулируемому тарифу

	1. ГП КК «Краевое АТП»

2. ул. Парашютная, д.90, г.Красноярск, 660121

3. 01.03.2016
	Средний, малый
	нулевой и выше
	не менее 45,

не менее 41

	7
	7
	108
	«Заозерный-

Загорск»
	г.Заозерный, Новокамалинский сельсовет, Малокамалинский сельсовет
	Привокзальная площадь – ул.Кузьмина- ул.Куликовская – ул.Армейская –а/д «Заозерный-Н.Солянка»- а/д «Гмирянка – Загорский»
	33,0
	по регулируемому тарифу

	1. ГП КК «Краевое АТП»

2. ул. Парашютная, д.90, г.Красноярск, 660121

3. 01.03.2016
	Средний, малый
	нулевой и выше
	не менее 45,

не менее 37

	8
	8
	109
	«Заозерный-Успенка»
	г.Заозерный, Успенский сельсовет
	Привокзальная площадь – ул.Мира – ул.Советская – а/д «Уяр -Заозерный» - подъезд к с.Успенка
	18,5
	по регулируемому тарифу

	1. ГП КК «Краевое АТП»

2. ул. Парашютная, д.90, г.Красноярск, 660121

3. 01.03.2016
	Средний, малый
	нулевой и выше
	не менее 45,

не менее 37

	9
	9
	112
	«Заозерный-Лощинка»
	г.Заозерный, г.Бородино, Бородинский сельсовет
	Привокзальная площадь – ул.Кузьмина, ул.Вавилова-–а/д «Заозерный-Бородино»-а/д – а/д «Подъезд к с.Бородино» - а/д М-53 «Байкал»- а/д «Байкал- Низинка-Лощинка»
	47,0
	по регулируемому тарифу

	1. ГП КК «Краевое АТП»

2. ул. Парашютная, д.90, г.Красноярск, 660121

3. 01.03.2016
	Средний, малый
	нулевой и выше
	не менее 45,

не менее 37

	10
	10
	113
	«Заозерный-Лозовая»
	г.Заозерный, г.Бородино, Бородинский сельсовет
	Привокзальная площадь – ул.Кузьмина, ул.Вавилова-–а/д «Заозерный-Бородино»-а/д – а/д «Подъезд к с.Бородино» - а/д М-53 «Байкал»- а/д «Байкал- Лозовая»
	47,0
	по регулируемому тарифу

	1. ГП КК «Краевое АТП»

2. ул. Парашютная, д.90, г.Красноярск, 660121

3. 01.03.2016
	Средний, малый
	нулевой и выше
	не менее 45,

не менее 37

	11
	11
	241
	«Заозерный

Спасовка»
	г.Заозерный, Новокамалинский сельсовет
	Привокзальная площадь – ул.Кузьмина- ул.Куликовская – ул.Армейская –а/д «Заозерный-Новая Солянка»-а/д – «Подъезд к Новокамале» - а/д ««Заозерный-Новая Солянка»- а/д «Амосовка-Спасовка»
	44,0
	по регулируемому тарифу

	1. ГП КК «Краевое АТП»

2. ул. Парашютная, д.90, г.Красноярск, 660121

3. 01.03.2016
	Средний, малый
	нулевой и выше
	не менее 45,

не менее 37

	12
	12
	522
	«Заозерный-

Завировка»
	г.Заозерный, г.Бородино, Бородинский сельсовет, Большеключинский сельсовет, Новосолянский сельсовет
	Привокзальная площадь – ул.Кузьмина, ул.Вавилова-–а/д «Заозерный-Бородино»-а/д – а/д «Подъезд к с.Бородино» - а/д М-53 «Байкал»-а/д «Ирбейское-Новая Солянка» - Рябинки- Новая Солянка - а/д М-53 «Байкал»- а/д 2Подъезд к Завировке»
	83,0
	по регулируемому тарифу

	1. ГП КК «Краевое АТП»

2. ул. Парашютная, д.90, г.Красноярск, 660121

3. 01.03.2016
	Средний, малый
	нулевой и выше
	не менее 42,

не менее 30

	13
	13
	524
	«Заозерный-

Саянская»
	г.Заозерный, Налобинский сельсовет, Рыбинский сельсовет, Двуреченский сельсовет, Переясловский сельсовет
	Привокзальная площадь – ул.Кузьмина, ул.Вавилова- ул.Прохорова - а/д «Заозерный-Агинское»- а/д «Подъезд к Саянской»
	66,0
	по регулируемому тарифу

	1. ГП КК «Краевое АТП»

2. ул. Парашютная, д.90, г.Красноярск, 660121

3. 01.03.2016
	Большой, средний, малый
	нулевой и выше
	Не менее 44, не менее 30,

не менее 22

	14
	14
	522а
	«Заозерный-

Верховая»
	г.Заозерный – Ирша – г. Бородино-

 с. Бородино – Верховая
	Привокзальная площадь – ул.Кузьмина, ул.Вавилова-–а/д «Заозерный-Бородино»-а/д – а/д «Подъезд к с.Бородино» - а/д М-53 «Байкал» (Верховая)
	34,0
	по регулируемому тарифу

	1. ГП КК «Краевое АТП»

2. ул. Парашютная, д.90, г.Красноярск, 660121

3. 01.01.2017
	Средний, малый
	нулевой и выше
	не менее 42,

не менее 30